
1 158 26 положи
2 216 22 положи-условно на втор
3 157 21 положи-условно на втор
4 174 18 не положи
5 154 16 не положи
6 199 15 не положи
7 145 9 не положи

Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев

Објавено на
19.11.2015 год.

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
ПОЗНАВАЊЕ НА ФУРНИРИ И ПЛОЧИ ОДРЖАН НА 12.11.2015 ГОД.
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